
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

„Sukcesywna dostawa paliwa opałowego (brykietu drzewnego) do kotłowni w Jabłonowie Pomorskim”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA JABŁONOWO POMORSKIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118431

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Główna 28

1.5.2.) Miejscowość: Jabłonowo Pomorskie

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-330

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@jablonowopomorskie.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jablonowopomorskie.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/728876

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Sukcesywna dostawa paliwa opałowego (brykietu drzewnego) do kotłowni w Jabłonowie Pomorskim”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4b2a8374-ad66-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00110887

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-02-27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002057/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Sukcesywna dostawa paliwa opałowego (brykietu drzewnego) do kotłowni w Jabłonowie Pomorskim

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00097354

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00110887/01 z dnia 2023-02-27

2023-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IPS.271.1.3.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 650430,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa workowanego paliwa opałowego (brykietu drzewnego) do kotłowni w
Jabłonowie Pomorskim przez okres 24 miesięcy.
2. Planowane szacunkowe zapotrzebowanie kotłowni na opał (brykiet drzewny) w okresie 24 miesięcy wynosi ok. 810 ton.
W okresie letnim dostawy wynoszą od 12 do 24 ton miesięcznie. Zapotrzebowanie wzrasta w okresie jesiennym od 24 ton
do 36 ton na miesiąc. Okres zimowy charakteryzuje się wzmożonym zapotrzebowaniem i wynosi od 48 ton do 72 na
miesiąc.
3. Zamawiający informuje, że ilości brykietu określone w niniejszym rozdziale nie są obligatoryjne i mogą ulec zmianie w
zależności od aktualnych potrzeb Zamawiającego. 
4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia lub zwiększenia ilości zamawianego brykietu, w stosunku do
określonej ilości szacunkowej, bez ponoszenia dodatkowych opłat oraz bez jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy, z
zastrzeżeniem że zachowane zostaną ceny jednostkowe podane w ofercie. Przy czym minimalną wielkość świadczenia
strony ustalają na poziomie 400.000,00 ton.
5. Wymaga się, aby dostarczane paliwo (brykiet drzewny) posiadało co najmniej poniższe parametry:
1) Workowany przez producenta, 
2) Kształt – walec, 
3) Średnica brykietu– od 65 mm do 68 mm,
4) Brykiet powinien charakteryzować się słabszą siłą sprasowania, w celu łatwego transportowania opału przez ślimak
podajnika kotła,
5) Wilgotność całkowitą – poniżej 10,00 %,
6) Długość brykietu – od 50 mm do 60 mm,
7) Zawartość popiołu w stanie roboczym – do 0,5 %,
8) Ciepło spalania w stanie analitycznym – minimum 17 000,00 J/g,
9) Wartość opałowa w stanie roboczym – minimum 16 000,00 J/g,
6. Zamawiający dopuszcza brykiet drzewny z drewna mieszanego.
7. Zamawiający nie dopuszcza brykietu torfowego.
8. Brykiet powinien być wyprodukowany z drewna, z rozdrobnionych odpadów drzewnych takich jak trociny, wióry czy zrębki,
w postaci walca o regularnej bryle i długości. 
9. Brykiet nie może zawierać żadnych związków chemicznych, domieszek kleju, trocin z płyt, plastiku, gumy, papieru, ciał
obcych itp. Brykiet nie może być wytwarzany z drewna zanieczyszczonego impregnatami i powłokami ochronnymi, które
mogą zawierać związki chlorowcoorganiczne lub metale ciężkie, oraz z drewna pochodzącego odpadów budowlanych lub
rozbiórki. Brykiet nie może być wytwarzany z pyłów i odpadów z płyty pilśniowej, wiórowej, MDF oraz HDF.
10. Dostawa brykietu każdorazowo obejmuje: zakup, a w przypadku gdy Wykonawca jest producentem brykietu sprzedaż;
załadunek; transport; rozładunek przy użyciu sprzętu Wykonawcy i na jego koszt.
11. Do każdej dostawy Wykonawca dołączy dokument potwierdzający ilość (wagę) dostarczonego opału zgodną ze stanem
faktycznym.
12. Na każde żądanie Zamawiającego, Wykonawca przedstawi dokumenty potwierdzające wymagane parametry
jakościowe i opałowe dostarczanego brykietu drzewnego (np. protokoły z badań, protokoły z analizy, certyfikaty
potwierdzające jakość dostarczonego paliwa opałowego). 
13. O ilościach brykietu i terminach poszczególnych dostaw Zamawiający będzie informował Wykonawcę z wyprzedzeniem
telefonicznie lub drogą elektroniczną. 
14. Dostawa brykietu do budynku kotłowni przy ul. Gen. Sikorskiego w Jabłonowie Pomorskim będzie następować partiami
w terminach wyznaczanych przez Zamawiającego po zawarciu umowy, zgodnie z ofertą złożoną przez Wykonawcę.
15. Każda dostawa będzie się odbywała w terminach, godzinach i w ilościach wskazanych przez Zamawiającego w dni
robocze Zakładu Usług Komunalnych od poniedziałku do piątku. Jednorazowa wielkość dostawy nie może być mniejsza niż
12 ton i nie większa niż 24 tony.
16. Dostawa brykietu odbywać się będzie w obecności upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego.
17. Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia danej partii dostawy, bez żadnych konsekwencji finansowych, jeżeli
potwierdzi że dostarczony opał nie spełnia warunków zamówienia w zakresie zamówionej ilości lub jakości. 
18. Zamawiający informuje, że wszelkie koszty transportu związane z realizacją przedmiotowego zamówienia oraz zawartej
na tą okoliczność umowy, będzie ponosił Wykonawca. 
19. Do realizacji przedmiotowego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00110887/01 z dnia 2023-02-27

2023-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



1) dostarczyć przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami Zamawiającego;
2) dostarczyć Zamawiającemu produkt nowy, nieuszkodzony, o wymaganych parametrach i właściwościach.
20. Obowiązki Wykonawcy związane z realizacją przedmiotu zamówienia:
1) Wykonawca będzie zobowiązany dostarczać brykiet w terminie nie dłuższym niż 6 dni kalendarzowych, liczonych od dnia
następnego po dniu złożenia zapotrzebowania na wskazany w umowie adres e-mail, chyba że w zapotrzebowaniu
określono inny termin dostawy. 
2) Wykonawca jest zobowiązany do realizacji dostaw samochodami, posiadającymi ważne badania techniczne pojazdu i
ubezpieczenie. Za osoby kierujące oraz stan techniczny pojazdów w całości odpowiada Wykonawca.
22. Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w tym w szczególności ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1740 ze zm.) oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.). 
23. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji dostaw, stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia, zgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa, wymaganiami Zamawiającego zawartymi w dokumentach zamówienia oraz zgodnie ze
złożoną ofertą, w szczególności z: należytą starannością, bezpieczeństwem, dobrą jakością, właściwą organizacją,
postanowieniami umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09111220-8 - Brykiety

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Niniejszym postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00110887/01 z dnia 2023-02-27

2023-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy „Sukcesywna dostawa paliwa opałowego (brykietu drzewnego) do kotłowni w Jabłonowie Pomorskim”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA JABŁONOWO POMORSKIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118431
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Główna 28
	1.5.2.) Miejscowość: Jabłonowo Pomorskie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-330
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@jablonowopomorskie.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jablonowopomorskie.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4b2a8374-ad66-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00110887
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-02-27
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002057/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00097354

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IPS.271.1.3.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 650430,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09111220-8 - Brykiety

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



